

Číslo dodatku objednatele: 1463D3/2016/OI
Identifikátor veřejné zakázky: IVZ=P14V00000245
Číslo investiční akce: 8148

Dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo č. 1463/2015/OI/ZFUN

Smluvní strany

Statutární město Ostrava
Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava
zastoupeno
Ing. Tomášem Macurou, MBA
primátorem

BYSTRON Group a.s.
Chopinova 576/1, Přívoz, 702 00 Ostrava
zastoupena členem představenstva
Michalem Bystroněm

IČO: 00845451
DIČ: CZ00845451
Peněžní ústav: Česká spořitelna a.s.,
okresní pobočka Ostrava
Číslo účtu: xxxxxx

IČO: 27800466
DIČ: CZ27800466
Peněžní ústav: Komerční banka a.s.
pobočka Ostrava
Číslo účtu: xxxxxx

dále jen **objednatel**

dále jen **zhotovitel**

Obsah dodatku

1. Smluvní strany se v souladu s čl. XVII odst. 6 dohodly na uzavření dodatku č. 3 ke Smlouvě o dílo č. 1463/2015/OI/ZFUN ze dne 29.5.2015 (dále jen „smlouva o dílo“) na realizaci stavby „Přístavba objektu IVC Slezská Ostrava“ z důvodu vzniklých méněprací a víceprací během realizace stavby v rozsahu dle příloh č. 2 – 16,, tohoto dodatku.
2. Čl. II odst. 1 se doplňuje o text následujícího znění:

„Smluvní strany se dohodly realizovat vícepráce a nerealizovat práce v rozsahu dle příloh č. 5 – 19 této smlouvy, které tvoří přílohy č. 2 – 16 dodatku č. 3.“
3. Za přílohu č. 4 smlouvy o dílo se vkládá příloha č. 5 změnový list č. 01
4. Za přílohu č. 5 smlouvy o dílo se vkládá příloha č. 6 změnový list č. 02
5. Za přílohu č. 6 smlouvy o dílo se vkládá příloha č. 7 změnový list č. 03
6. Za přílohu č. 7 smlouvy o dílo se vkládá příloha č. 8 změnový list č. 04
7. Za přílohu č. 8 smlouvy o dílo se vkládá příloha č. 9 změnový list č. 05
8. Za přílohu č. 9 smlouvy o dílo se vkládá příloha č. 10 změnový list č. 06
9. Za přílohu č. 10 smlouvy o dílo se vkládá příloha č. 11 změnový list č. 07
10. Za přílohu č. 11 smlouvy o dílo se vkládá příloha č. 12 změnový list č. 08

11. Za přílohu č. 12 smlouvy o dílo se vkládá příloha č. 13 změnový list č. 09
12. Za přílohu č. 13 smlouvy o dílo se vkládá příloha č. 14 změnový list č. 10
13. Za přílohu č. 14 smlouvy o dílo se vkládá příloha č. 15 změnový list č. 11
14. Za přílohu č. 15 smlouvy o dílo se vkládá příloha č. 16 změnový list č. 12
15. Za přílohu č. 16 smlouvy o dílo se vkládá příloha č. 17 změnový list č. 13
16. Za přílohu č. 17 smlouvy o dílo se vkládá příloha č. 18 změnový list č. 14
17. Za přílohu č. 18 smlouvy o dílo se vkládá příloha č. 19 změnový list č. 15

18. V čl. V. Termín plnění *se text odstavce 3. a 4. mění a nově zní:*

3. Termín dokončení díla (tj. předvedení způsobilosti díla sloužit svému účelu) je stanoven 44 týdnů od protokolárního předání a převzetí staveniště, vyjma objektu SO 02, který bude dokončen do 3.11.2016.
4. Předání díla objednateli proběhne nejpozději do 30.11.2016. Tento termín zahrnuje i přejímací řízení podle odst. 2 čl. XIII. této smlouvy.

19. Čl. VI. Cena díla text odstavce 1. se mění a nově zní:

„Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

Cena bez DPH 17 662 789,90 Kč.

K této ceně bude připočteno DPH v zákonné výši.“

čl. II.

Závěrečná ujednání

1. Doložka platnosti právního úkonu dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů: O uzavření tohoto dodatku rozhodlo zastupitelstvo města č. 1299/ZM1418/19 ze dne 14.9.2016.
2. Ostatní ustanovení smlouvy č. 1463/2015/OI/ZFUN ze dne 29.05.2015 včetně dodatku č. 1463D1/2015/OI ze dne 30.11.2015 a dodatku č. 1463D2/2016 OI ze dne 29.6.2016 zůstávají nezměněna.
3. Obě smluvní strany prohlašují, že bezvýhradně souhlasí se všemi ustanoveními tohoto dodatku, což stvrzují svými podpisy.
4. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží tři a zhotovitel jedno vyhotovení.
5. Smluvní strany souhlasí, že tato smlouva, vč. příloh, dodatků a související technické dokumentace bude v plném rozsahu zveřejněna na internetových stránkách statutárního města Ostravy (www.ostrava.cz), a to po dobu časově neomezenou.
6. Smluvní strany se dohodly, že pro tento svůj závazkový vztah vylučují použití ustanovení § 1765, § 1978 odst. 2 a § 2591 NOZ.
7. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uzavření.
8. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy:
Příloha č. 1 – Kalkulace nákladů, která nahrazuje původní přílohu č. 2 smlouvy
Příloha č. 2 – změnový list č. 01
Příloha č. 3 – změnový list č. 02

Příloha č. 4 – změnový list č. 03
Příloha č. 5 – změnový list č. 04
Příloha č. 6 – změnový list č. 05
Příloha č. 7 – změnový list č. 06
Příloha č. 8 – změnový list č. 07
Příloha č. 9 – změnový list č. 08
Příloha č. 10 – změnový list č. 09
Příloha č. 11 – změnový list č. 10
Příloha č. 12 – změnový list č. 11
Příloha č. 13 – změnový list č. 12
Příloha č. 14 – změnový list č. 13
Příloha č. 15 – změnový list č. 14
Příloha č. 16 – změnový list č. 15

Za objednatele

Datum: 14.9.2016

Místo: Ostrava

Za zhotovitele

Datum: 14.9.2016

Místo:

Ing. Tomáš Macura, MBA
primátor

Michal Bystroň
člen představenstva

č. SO	Název SO	Cena dle SoD v Kč DPH	VCP v Kč bez DPH	MCP v Kč bez DPH	Konečná cena dle dodatku č. 1 v Kč bez DPH	VCP v Kč bez DPH	MCP v Kč bez DPH	Konečná cena dle dodatku č. 3 v Kč bez DPH	Konečná cena dle dodatku č. 1, 2 a 3 v Kč bez DPH
SO 01	SO 01 - PŘÍSTAVBA IVC SLEZSKÁ OSTRAVA	10 096 209,60	1 353 982,26	-363 862,51	11 086 329,35			3 750,13	11 090 079,48
1	stavebně konstrukční část	6 882 932,90	1 132 920,95	-290 251,51	7 725 602,34	37 991,63	-78 618,78	-40 627,15	7 684 975,19
2	zdravotnicka	1 119 871,00	221 061,31	-73 611,00	1 267 321,31		-9 240,00	-9 240,00	1 258 081,31
3	zdravotnicka - sanitární doplňky	76 866,00	0	0	76 866,00			0,00	76 866,00
4	vytápění a plynoinstalace	318 826,00	0	0	318 826,00			0,00	318 826,00
5	elektroinstalace - silnoproud, bleskosvod	669 933,95	0	0	669 933,95			0,00	669 933,95
6	elektroinstalace - slaboproud	446 318,95	0	0	446 318,95	53 617,28		53 617,28	499 936,23
7	vzduchotechnika	581 460,80	0	0	581 460,80			0,00	581 460,80
SO 02	SO 02 - STÁVAJÍCÍ OBJEKT IVC - STAVEBNÍ ÚPRAVY	4 483 435,59	0	0	4 483 435,59			299 024,80	4 782 460,39
1	stavebně konstrukční část	2 715 673,63	0	0	2 715 673,63	145 092,35	-2 843,80	142 248,55	2 857 922,18
2	zdravotnicka	143 872,00	0	0	143 872,00	118 419,34		118 419,34	262 291,34
3	zdravotnicka - sanitární doplňky	48 241,00	0	0	48 241,00			0,00	48 241,00
4	ÚT - demontáže	24 248,00	0	0	24 248,00			0,00	24 248,00
5	elektroinstalace - silnoproud, bleskosvod	573 673,29	0	0	573 673,29			0,00	573 673,29
6	elektroinstalace - slaboproud	369 486,17	0	0	369 486,17	47 675,91	-9 319,00	38 356,91	407 843,08
7	vzduchotechnika	608 241,50	0	0	608 241,50			0,00	608 241,50
SO 03	SO 03 - KOMUNIKACE, OSTATNÍ PLOCHY A OPLOCENÍ	670 395,29	0	0	670 395,29	23 628,44	-23 365,95	262,49	670 657,78
SO 03	SO 03 - KOMUNIKACE, OSTATNÍ PLOCHY A OPLOCENÍ - SANACE	86 357,10	0	0	86 357,10			0,00	86 357,10
SO 04	SO 04 - SPLAŠKOVÁ KANALIZACE - PŘELOŽKA	211 322,00	72 708,60	-21 271,79	262 758,81	138 421,60		138 421,60	401 180,41
SO 05	SO 05 - DEŠŤOVÁ KANALIZACE - PŘELOŽKA	350 706,00	116 298,51	-34 537,18	432 467,33			0,00	432 467,33
	Ostatní a vedlejší náklady	199 587,41	0	0	199 587,41			0,00	199 587,41
	CENA CELKEM	16 098 012,99	1 542 989,37	-419 671,48	17 221 330,88	564 846,55	-123 387,53	441 459,02	17 662 789,90
Pozn. Dodatek č. 2 SOD - pouze změna termínu bez dopadu na cenu									

Evidenční list změny stavby				
Název a evidenční číslo stavby: Přístavba objektu IVC Slezská Ostrava Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): SO 01 stavebně konstrukční část, SO 01 Zdravotechnika, SO 04, SO05		Číslo SO/PS / / číslo změny SO/PS: SO01, SO04, SO05	Číslo změny stavby: 01	
Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 21.5.20154 č.smlouvy 1463/2015/OI/ZFUN, Iden.veř.zakázky IVZ=P14V0000245 Objednavatel: Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8 Zhotovitel: BYSTROŇ group a.s.				
TDS: CITY INVEST OSTRAVA spol. s r.o.				
Přílohy: 1) Návrh postupu provádění základových konstrukcí 2) Výkres - půdorys základů 3) Výkres - výkopy podélný řez 4) Výkres - příčné řezy 5) Revize dokumentace pro realizaci stavby 6) IG - zhodnocení třídy těžitelnosti 7) Fotodokumentace 8) Přílohy stavebního deníku 9) Vyjádření TDI 10) Vyjádření AD (projektanta) 11) Rozpočet		Počet paré: Vyhotovil: 1 RECOC s.r.o. 1 x GP - KOHL architekti s.r.o. 1 x GP - KOHL architekti s.r.o. 1 x GP - KOHL architekti s.r.o. 1 x GP - KOHL architekti s.r.o. 1 x Geologie RS, Ing. Stránský 1 x BYSTROŇ group a.s. 1 x BYSTROŇ group a.s. 1 x CITY INVEST OSTRAVA, spol. s r.o. 1x GP - KOHL architekti s.r.o. 1 x BYSTROŇ group a.s.		
Popis a zdůvodnění změny: Popis: Při provádění základových konstrukcí přístavby objektu byl zjištěn skutečný stav podloží, který neodpovídal dokumentaci stavby. 1- Při provádění výkopových prací na přístavbě objektu IVC Slezská Ostrava, byly obnaženy základové patky stávajícího objektu. Stav obnažených patek není v souladu se stávající PD. Patky nejsou spojeny se stávající základovou konstrukcí. Na základě vyjádření statika, je nutné stávající patky podchytit a dodatečně zabetonovat, aby nedošlo k narušení stávajícího objektu. 2 - Po odfrézování živice a následných výkopových pracích byla obnažena na dvou místech betonová plocha o průměrné tl. 250 mm v celkové výměře cca 114 m2. Tuto plochu je nutno a uložit na skládku. 3 - Dále při výkopových pracích byl obnažen původní energo kanál, který v projektové dokumentaci nebyl uveden, kdy projektant vycházel ze stanovisek vlastníku pozemků a inženýrských sítí. Stávající rozvody energo kanálu byly zjištěny jako nefunkční. Jelikož se stávající energo kanál nachází pod samotnou přístavbou, je nutné nefunkční rozvody odstranit a energo kanál vybourat. Vybouraný bude se odvozen na skládku a zlikvidován. 4 - I přes provedenou sondu v době zpracování projektu stavby bylo v ploše po budoucí přístavbou zjištěno, že těžená hornina je jiné třídy, než bylo v PD na základě sondy počítáno. Z tohoto důvodu bylo provedeno nové statické posouzení základových podmínek. Na základě tohoto posouzení je nutno pod přístavbou odštěpit horninu celoplošně na úroveň základové spáry stávajícího objektu a tuto těženou horninu odvézt na dočasnou deponii, stabilizovat spáru pod základy přístavby materiálem fr. 0-63 a následně provést zhuťné základové spáry. Výkopové práce jsou součástí objektu SO 01 - stavebně konstrukční část, SO 01 - Zdravotechnika, SO 04 - Přeložka kanalizace dešťové a SO 05 - Přeložka kanalizace dešťové. 5 - S ohledem na rozsah prováděných prací a zapracování změn do PD, je termín výstavby nutno prodloužit o 4 týdny.				
časový vliv na plnění SoD: prodloužení stavby o 4 týdny				
Údaje v Kč bez DPH:				
Cena navrhovaných Méně prací řešeného ZL	Procentuální podíl Méně prací ZL k celkové ceně stavby	Cena navrhovaných Víceprací řešeného ZL	Procentuální podíl Víceprací ZL k celkové ceně stavby	Cena Méně prací a Víceprací řešeného ZL
-419 671,48	-2,61%	1 542 989,37	9,58%	1 123 317,89

Vyláďení - souhlas se změnou:			
Projektant (autorský dozor):	<i>SOULHÁŠ</i>	jméno	datum <i>26.10.2015</i> podpis
TDS:	<i>SOULHÁŠ</i>	jméno	datum <i>26.10.2015</i> podpis
Zhotovitel:	<i>SOULHÁŠ</i>	jméno	datum <i>26.10.2015</i> podpis
Objednatel:	<i>SOULHÁŠ</i>	jméno	datum <i>26.10.2015</i> podpis
Manažer projektu:		jméno	datum podpis
Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě. Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stavby je "Přehled dokladů" ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpisu ocenění změn položek".			
Změna stavby (ZBV) - krycí list			Číslo paré: 2

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	IVC SLEZSKÁ OSTRAVA	JKSO	
Název objektu	Přístavba objektu - stavební část	EČO	
Název části	SO 01 - stavebně konstrukční část	Místo	
Objednatel		IČ	DIČ
Projektant			
Zhotovitel			
Zpracoval			
Rozpočet číslo		Dne	12.10.2015

Měrné a účelové jednotky					
Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK						
A	Základní rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby	
1	HSV	8	Práce přesčas	13	Zařízení staveniště	
2	Montáž	9	Bez pevné podl.	14	Projektové práce	
3	PSV	10	Kulturní památka	15	Územní vlivy	
4	Montáž	11		16	Provozní vlivy	
5	"M"			17	Jiné VRN	
6	Montáž			18	VRN z rozpočtu	
7	ZRN (ř. 1-6)	12	DN (ř. 8-11)	19	VRN (ř. 13-18)	
20	HZS	0,00	21	Kompl. činnost	22	Ostatní náklady
Projektant, Zhotovitel, Objednatel						
D Celkem bez DPH 842 669,45						
DPH % Základ daně DPH celkem						
snížená 15,0 0,00 0,00						
základní 21,0 842 669,45 176 960,58						
Cena s DPH 1 019 630,03						
E Přípochy a odpochy						
Dodá zadavatel 0,00						
Klouzavá doložka 0,00						
Zvýhodnění 0,00						

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR - změnový list č. 1

Stavba: IVC SLEZSKÁ OSTRAVA
Objekt: Přístavba objektu - stavební část
Část: SO 01 - stavebně konstrukční částObjednatel:
Zhotovitel:
Místo:
Zpracoval:
Datum: 12.10.2015

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Koeficient	VCP snížené o koeficient	méně práce dle SOD
HSV Práce a dodávky HSV 1 646 804,69										
1 Zemní práce 895 469,02										
1	001	131401102	Hroubání jem nezapažených v hornině tř. 6 objemu do 1000 m ³	m ³	777,650	485,00	377 111,75	0,6046	228 001,70	
2	001	132301202	Hroubání rýh 6 do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 1000 m ³	m ³	-669,300	99,00	-66 330,70			-69 330,70
3	001	132301208	Příplatek za teplost k hroubání rýh 6 do 2000 mm v hornině tř. 4	m ³	-669,300	19,00	-11 398,70			-11 398,70
4	001	132401101	Hroubání rýh 6 do 600 mm v hornině tř. 6	m ³	21,777	1 870,00	40 722,69	0,6046	24 621,12	
21,777 21,777										
5	001	161101152	Sváté přemístění výkopu z horniny tř. 5 až 7 hl výkopu do 4 m	m ³	777,650	168,00	122 662,00	0,6046	74 276,00	
6	001	162701105	Vodovodné přemístění do 10000 m výkopu/vypaliny z horniny tř. 3 až 4	m ³	-669,300	165,00	-110 876,60			-110 876,60
7	001	162701105	Vodovodné přemístění do 10000 m výkopu/vypaliny z horniny tř. 5 až 7	m ³	777,650	326,00	253 481,30	0,6046	153 254,70	
8	001	162701109	Příplatek k vodovodnému přemístění výkopu/vypaliny z horniny tř. 6 až 7 ZK 1000 m plus 10000 m	m ³	2 333,560	25,40	59 264,56	0,6046	35 631,36	
9	001	162701102	Následné výkopu z horniny tř. 1 až 4 plus 100 m ³	m ³	-399,300	77,00	-30 746,10			-48 146,10
10	001	162701102	Následné výkopu z horniny tř. 5 až 7 plus 100 m ³	m ³	777,650	77,00	60 332,05	0,6046	36 466,20	
11	R	162701103	Příplatek nebo sčítání výkopu z hro. 5-7	m ³	777,650	168,00	122 297,00	0,6046	73 336,00	
12	001	171103201	Příplatek k vypalování z horniny tř. 1 až 4 do hráz nádrží ze oceli zhuvená 1% PS C do 103 %	m ³	606,876	29,00	10 168,00	0,6046	6 164,68	
13	001	171201201	Uložení vypaliny na skládky	m ³	-374,300	12,00	-4 491,60			-4 491,60
14	001	171201211	Příplatek za uložení odpadu ze vypaliny na skládku (ekologickou)	t	-374,300	99,00	-33 687,00			-33 687,00
15	001	174101101	Zásep jem, šachet rýh nebo kolem objektů vypaliny se zhuvením	m ³	-330,210	65,00	-21 458,55			-16 161,55
16	001	174101101	Zásep jem, šachet rýh nebo kolem objektů vypaliny se zhuvením	m ³	606,876	76,00	39 834,29	0,6046	23 479,21	
17	001	174101101	Zásep jem, šachet rýh nebo kolem objektů vypaliny se zhuvením	m ³	21,777	76,00	1 658,12	0,6046	1 008,60	
18	001	174101101	Zásep jem, šachet rýh nebo kolem objektů vypaliny se zhuvením	m ³	606,876	76,00	39 834,29	0,6046	23 479,21	
606,876 606,876										
19	001	181202305	Úprava plněná na násozech se zhuvením	m ²	-514,700	12,00	-6 177,36			-6 177,36
20	583	583436620	Keramické cihlové hrubé (hrubé) řezky 32-63 (keramické cihlové hrubé (hrubé) řezky 32-63)	t	11,877	392,00	4 654,88	0,6046	2 838,58	
Druhá kategorie dle ČSN EN 12442 (keramické cihlové hrubé (hrubé) řezky 32-63)										
21	583	583436620	Keramické cihlové hrubé (hrubé) řezky 16-32 (keramické cihlové hrubé (hrubé) řezky 16-32)	t	11,877	377,00	4 476,33	0,6046	2 708,97	
11,877 11,877										
22	R	100000003	Příplatek za skládku horniny tř. 5-7	t	426,780	116,00	49 548,00	0,6046	29 393,43	
2 1 491,26										
2 Zakládání 1 491,26										
23	011	276301216	Zřízení bednění stěn základových patok	m ²	6,790	209,00	1 203,00	0,6046	727,94	
24	011	276301216	Odstavení bednění stěn základových patok	m ²	6,790	49,00	297,45	0,6046	179,77	
3 Světlo a kompletní konstrukce 13 056,00										
25	012	389301001	Dobrotovnění prefabrikovaných konstrukcí	m ³	2,400	6 440,00	13 056,00	0,6046	7 893,60	
9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 433 552,72										
96 Bourání konstrukcí 414 827,97										
26	001	126001121	Bourání zdiva z betonu prostého neprotláceného v ocelových nebo protahávkách ručně	m ³	35,669	6 330,00	169 828,47	0,6046	114 590,92	
35,669 35,669										
27	001	126001123	Bourání zdiva z žar nebo předpjatého betonu v ocelových nebo protahávkách ručně	m ³	22,976	9 089,00	208 768,50	0,6046	126 215,47	
97 Prorážení otvorů a ostatní bourací práce 8 640,00										
28	013	076021311	Podvycení nadzákladového zdiva pod stropem tl. zdiva do 600 mm	m	4,000	1 800,00	8 640,00	0,6046	5 223,74	
99 Přesuny hmot a suti 4 886,62										
29	011	099011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	23,954	204,00	4 886,62	0,6046	2 954,45	
23,954 23,954										
997 Přesun suti 208 946,73										
30	R	079901003	Příplatek za skládku suti - želozhizaton		94,940	1 200,00	113 928,00	0,6046	69 097,10	
94,940 94,940										

Strana 1 z 2

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR - změnový list č. 1

Stavba: IVC SLEZSKÁ OSTRAVA
Objekt: Přístavba objektu - stavební část
Část: SO 01 - stavebně konstrukční část

Objednatel:
Zhotovitel:
Místo:

Zpracoval:
Datum: 12.10.2015

Č.	KON	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Koeficient	VCP snížené o koeficient	měnový výměr dle SOD
31	002	097002511	Vodorovné přemísťování sítí a výbojových hmot bez naložení ale se složením a urovňováním do 1 km	t	94,649	94,40	8 926,43	0,6046		5 386,31
			94,649							
32	006	097008919	Příplatek k vodorovnému přemísťování sítí na středku ZKO 1 km přes 1 km	t	2 741,0113	12,60	34 540,00	0,6046		20 897,77
			2 741,0113							
33	013	097013113	Vnitřní stavební práce sítí a výbojových hmot pro budovy v do 12 m a použitím mechanizace	t	94,649	620,00	58 916,42	0,6046		35 236,93
			94,649							

PSV Práce a dodávky PSV

16 926,41

713			Izolace tepelné				3 292,51			
34	R	713400821	Odstavení izolací pásů potrubí	m2	65,000	68,80	3 202,61	0,6046		1 939,85

723 Zdravotnická - vnitřní plynovod

12 947,27

36	721	723160005	Demontáž potrubí ocelové tloušťky svařované do D 169	m	88,000	149,00	12 914,00	0,6046		7 747,34
36	721	090723201	Přesun hmot procentní pro vnitřní plynovod v objektech v do 6 m	%	128,140	1,04	133,27	0,6046		80,60

762 Konstrukce tesafaké

689,63

37	762	090762202	Přesun hmot procentní pro kon tesafaké v objektech v do 12 m	%	123,410	5,60	689,63	0,6046		416,36
----	-----	-----------	--	---	---------	------	--------	--------	--	--------

VRN

Statistické zkoušky únosnosti podlaží

21 336,00

37	762		Statistické zkoušky únosnosti podlaží	km2	8,000	3 556,00	21 336,00	0,6046		12 899,76
----	-----	--	---------------------------------------	-----	-------	----------	-----------	--------	--	-----------

MĚNĚ PRÁCE DLE SOD

-200 251,51

VÍCE PRÁCE DLE URS

1 583 584,01

VÍCE PRÁCE PONIŽENÉ O KOEFICIENT DLE SOD

1 132 920,96

Dodatek

KRYCÍ LIST ROZPOCTU

Název stavby

IVC SLEZSKÁ OSTRAVA

JKSO

Název objektu

Přístavba objektu - stavební část

EČO

Název části

SO 01 - zdravotnická

Místo

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

iČ

DiČ

Rozpočet číslo

Dne

13.10.2015

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby
1	HSV	Dodávky	8	Práce přesčas	0,00
2		Montáž	9	Bez pevné podl.	0,00
3	PSV	Dodávky	10	Kulturní památka	0,00
4		Montáž	11		0,00
5	"M"	Dodávky			
6		Montáž			
7	ZRN (ř. 1-6)		12	DN (ř. 8-11)	
20	HZS	0,00	21	Kompl. činnost	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

D Celkem bez DPH

147 450,31

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	147 450,31	30 984,56

Cena s DPH 178 414,87

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzává doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR - změnový list č. 1										
Stavba: IVC SLEZSKÁ OSTRAVA										
Objekt: Přístavba objektu - stavební část										
Část: SO 01 - zdravotníka										
Objednatel:										
Zhotovitel:										
Místo:										
Zpracoval:										
Datum: 13.10.2015										
Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Koeficient	VGP snížené o koeficient	méně práce dle SOD
HSV Práce a dodávky HSV 294 401,11										
1 Zemní práce 294 401,11										
1	001	132301202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině II, 4 objemu do 1000 m3	m3	-237,978	109,00	-25 939,80			-25 939,80
3	001	132301200	Připravení se k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině II, 4	m3	-237,978	19,00	-4 521,59			-4 521,59
2	001	132401201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině II, 6	m3	237,978	1 280,00	304 611,04	0,6046	184 100,32	
4	001	161101102	Svářecí přemístění výkopu z horniny II, 1 až 4 hl výkopu do 4 m	m3	-237,978	124,00	-29 628,28			-29 628,28
5	001	161101102	Svářecí přemístění výkopu z horniny II, 5 až 7 hl výkopu do 4 m	m3	237,978	180,00	38 078,48	0,6046	23 521,04	
6	001	162201102	Vodorovné přemístění do 60 m výkopu/sypání z horniny II, 1 až 4	m3	-68,777	34,20	-2 352,17			-2 352,17
7	001	162201102	Vodorovné přemístění do 60 m výkopu/sypání z horniny II, 6 až 7	m3	68,777	68,10	3 850,39	0,6046	2 332,78	
8	001	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopu/sypání z horniny II, 1 až 4	m3	-68,777	85,40	-5 873,60			-5 873,60
9	001	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopu/sypání z horniny II, 1 až 4	m3	68,777	79,00	5 431,44	0,6046	3 281,07	
10	001	167101101	Nakládání výkopu z horniny II, 1 až 4 do 100 m3	m3	-68,777	77,00	-5 295,83			-5 295,83
11	001	167101101	Nakládání výkopu z horniny II, 5 až 7 do 100 m3	m3	68,777	201,00	13 824,18	0,6046	8 386,10	
MÉNĚ PRÁCE DLE SOD -73 611,00										
VÍCE PRÁCE DLE URS 365 632,33										
VÍCE PRÁCE PONIŽENÉ O KOEFICIENT DLE SOD 221 061,31										

Dodatek

Název stavby

IVC SLEZSKÁ OSTRAVA

Název objektu

Přeložka splaškové kanalizačové kanalizace

Název části

SO 04 - Přeložka splaškové kanalizace

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Rozpočet číslo

JKSO

EČO

Místo

IČ

DIČ

Dne

13.10.2015

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby
1	HSV Dodávky	8	Práce přesčas	13	Zařízení staveniště
2	Montáž	9	Bez pevné podl.	14	Projektové práce
3	PSV Dodávky	10	Kulturní památka	15	Územní vlivy
4	Montáž	11		16	Provozní vlivy
5	"M" Dodávky			17	Jiné VRN
6	Montáž			18	VRN z rozpočtu
7	ZRN (ř. 1-6)	12	DN (ř. 8-11)	19	VRN (ř. 13-18)
20	HZS	0,00	21	Kompl. činnost	0,00
Projektant, Zhotovitel, Objednatel				D	Celkem bez DPH 51 436,81
				DPH % Základ daně DPH celkem	
				snížená 15,0 0,00 0,00	
				základní 21,0 51 436,81 10 601,73	
				Cena s DPH 62 238,54	
				E	Přípočty a odpočty
				Dodá zadavatel 0,00	
				Klouzavá doložka 0,00	
				Zvýhodnění 0,00	

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR - změnový list č. 1

Stavba: IVČ SLEZSKÁ OSTRAVA
Objekt: Přeložka dešťové kanalizace
Část: SO 05 - přeložka dešť. kanalizace

Objednatel:
Zhotovitel:
Místo:

Zpracoval:
Datum: 13.10.2015

Č.	RGK	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Koeficient	VCP snížená o koeficient	méně práce dle SOD
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	------------	--------------------------	--------------------

HSV Práce a dodávky HSV

159 069,39

1			Zemní práce				159 069,39			
1	001	132301201	Hloubení rýh 8 do 2000 mm v hornině Ů, 4 objemu do 100 m ³	m ³	-125,040	153,00	-20 382,34			-20 382,34
3	001	132301200	Příplatek za teplost k hloubení rýh 8 do 2000 mm v hornině Ů, 4	m ³	-125,040	21,00	-2 626,05			-2 626,05
2	001	132401201	Hloubení rýh 8 do 2000 mm v hornině Ů, 6	m ³	125,040	1 280,00	160 067,60	0,6048	96 770,82	
4	001	161101102	Svislá přemístění výkopu z horniny Ů, 1 až 4 hl výkopu do 4 m	m ³	-125,040	55,00	-6 877,40			-6 877,40
5	001	161101102	Svislá přemístění výkopu z horniny Ů, 5 až 7 hl výkopu do 4 m	m ³	125,040	160,00	20 007,20	0,6048	12 086,35	
6	001	162201102	Vodorovná přemístění do 50 m výkopu/sypání z horniny Ů, 1 až 4	m ³	-34,712	24,00	-833,09			-833,09
7	001	162201102	Vodorovná přemístění do 50 m výkopu/sypání z horniny Ů, 5 až 7	m ³	34,712	55,10	1 947,34	0,6048	1 177,35	
8	001	162301102	Vodorovná přemístění do 1000 m výkopu/sypání z horniny Ů, 1 až 4	m ³	-34,712	44,00	-1 527,33			-1 527,33
12	001	162301102	Vodorovná přemístění výkopu/sypání z horniny Ů, 6 až 7 do 1000 m	m ³	34,710	97,00	3 366,87	0,6048	2 035,61	
10	001	167101101	Nakládání výkopu z horniny Ů, 1 až 4 do 100 m ³	m ³	-34,712	66,00	-2 285,99			-2 285,99
11	001	167101101	Nakládání výkopu z horniny Ů, 6 až 7 do 100 m ³	m ³	34,712	201,00	6 977,11	0,6048	4 210,36	

MÉNĚ PRÁCE DLE SOD

-34 537,18

VÍCE PRÁCE DLE URS

192 355,12

VÍCE PRÁCE PONIŽENÉ O KOEFICIENT DLE SOD

116 298,51

Evidenční list změny stavby												
Název a evidenční číslo stavby: Přístavba objektu IVC Slezská Ostrava Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): SO 05 kanalizace dešťová - přetožka, SO 01 Přístavba objektu IVC - 400_Zdravotechnika		Číslo SO/PS / / číslo změny SO/PS: SO05, SO01		Číslo změny stavby: 02								
Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 21.5.20154 č.smlouvy 1463/2015/OI/ZFUN, Iden.ver.zakázky IVZ=P14V0000245												
Objednavatel: Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8 Zhotovitel: BYSTRON group, a.s.												
TDS: CITY INVEST OSTRAVA spol. s r.o.												
Přílohy: 1) Stanovisko projektanta ke změně tras vedení dešťové kanalizace 2) Výkresová dokumentace 3) Stanovisko projektanta ke změně tras vedení rozvodů PLUVIE		<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <th style="text-align: left; padding: 5px;">Počet paré:</th> <th style="text-align: left; padding: 5px;">Vyhotořil:</th> </tr> <tr> <td style="text-align: center; padding: 5px;">1 x</td> <td style="padding: 5px;">GP - KOHL architekti s.r.o.</td> </tr> <tr> <td style="text-align: center; padding: 5px;">1 x</td> <td style="padding: 5px;">GP - KOHL architekti s.r.o.</td> </tr> <tr> <td style="text-align: center; padding: 5px;">1 x</td> <td style="padding: 5px;">GP - KOHL architekti s.r.o.</td> </tr> </table>			Počet paré:	Vyhotořil:	1 x	GP - KOHL architekti s.r.o.	1 x	GP - KOHL architekti s.r.o.	1 x	GP - KOHL architekti s.r.o.
Počet paré:	Vyhotořil:											
1 x	GP - KOHL architekti s.r.o.											
1 x	GP - KOHL architekti s.r.o.											
1 x	GP - KOHL architekti s.r.o.											
Popis a zdůvodnění změny: 1 - Při výkopových pracích došlo k obnažení stávajícího dešťového svodu. Z tohoto důvodu je nutné napojit tento stávající dešťový svod do nově zbudované přetožky dešťové kanalizace. Budoucí trasa nového napojení je zakreslena jak v samostatné dokumentaci jako příloha č. 1, která je nedílnou součástí tohoto změnového listu, tak v budoucí dokumentaci skutečného provedení stavby. Dále při skutečném výkopovém zaměření stávající trasy areálové dešťové kanalizace bylo zjištěno, že stávající šachta u objektu vrátnice TS Slezská Ostrava je napojena do šachty ŠD 11. Z tohoto důvodu bude upraveno propojení mezi stávajícími a novými šachtami. Dále se provede změna dimenze potrubí, tak aby byla zaručena odvod stávajících dešťových vod z areálové plochy. Budoucí propojení a nově zbudované trasy vedení dešťové kanalizace je zakreslena dokumentací skutečného provedení stavby. Výše uvedenou změnu nebylo možno předpokládat. GP vycházel z PD skutečného provedení stavby, která vykazuje chyby a nesrovnalosti. 2 - Při výkopových pracích bylo zjištěno, že nelze zhotovit trasu vedení kanalizace pro odvod dešťových vod do míst dle PD a to z důvodu možné nestability stávajícího objektu. Na základě této skutečnosti, bude provedena změna trasy odvodnění přístavby objektu SO01. Trasy vedení dešťové kanalizace bude zakreslena v dokumentaci skutečného provedení stavby. Výše uvedenou změnu nebylo možno předpokládat. GP vycházel z PD skutečného provedení stavby, která vykazuje chyby a nesrovnalosti. TATO ZMĚNA NEMÁ DOPAD NA CENU A NEMÁ VLIV NA TERMÍN DOKONČENÍ DÍLA.												
TATO ZMĚNA NEMÁ DOPAD NA CENU DÍLA A NEMÁ DOPAD NA TERMÍN DOKONČENÍ DÍLA.												
prodloužení stavby o 0 týdnů												
Údaje v Kč bez DPH:												
Cena navrhovaných Méně prací řešeného ZL	Procentuální podíl Méně prací ZL k celkové ceně stavby	Cena navrhovaných Víceprací řešeného ZL	Procentuální podíl Víceprací ZL k celkové ceně stavby	Cena Méně prací a Víceprací řešeného ZL								
0,00	0,00%	0,00	0,00%	0,00								
Vyjádření - souhlas se změnou:												
Projektant (autorský dozor): <i>SOULHOŠ</i>		datum <i>16.8.16</i> podpis <i>[podpis]</i>										
TDS: <i>SOULHOŠ</i> Jméno		datum <i>16.8.16</i> podpis <i>[podpis]</i>										
Zhotovitel: <i>SOULHOŠ</i> Jméno		datum <i>16.8.2016</i> podpis <i>[podpis]</i>										
Objednatel: <i>SOULHOŠ</i> Jméno		datum <i>16.8.2016</i> podpis <i>[podpis]</i>										
Uživatel: <i>[podpis]</i> Jméno		datum <i>16.8.2016</i> podpis <i>[podpis]</i>										
Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě. Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stavby je "Přehled dokladů" ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpisu ocenění změn položek".												
Změna stavby (ZBV) - krycí list			Číslo paré: 1									

Evidenční list změny stavby				
Název a evidenční číslo stavby: Přístavba objektu IVC Slezská Ostrava Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): SO 01_4 - Kanalizace splašková - přeložka		Číslo SO/PS / / číslo změny SO/PS: SO04	Číslo změny stavby: 03	
Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 21.5.2016 č. smlouvy 1463/2015/OI/ZFUN, Iden.vof.zakázky IVZ=P14V0000245 Objednavatel: Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8 Zhotovitel: BYSTROŇ group. a.s. TDS: CITY INVEST OSTRAVA spol. s r.o.				
Přílohy: 1) Stanovisko projektanta ke změně 2) Zápis ve stavebním deníku 3) Fotodokumentace 4) Položkový rozpočet		Počet paré: Vyhotovil: 1 x GP - KOHL architekti s.r.o. 1 x BYSTROŇ Group a.s. 1 x BYSTROŇ Group a.s. 1 x BYSTROŇ Group a.s.		
Popis a zdůvodnění změny: 1 - Při provádění přeložky splaškové kanalizace byl nalezen stávající železobetonový septik. Tento septik bude nutno částečně vybourat, provést otvory přes stěny tohoto septiku, zasypat a zhučnit podklad pro pokládku přeložky dešťové kanalizace. Výše uvedenou změnu nebylo možno předpokládat. GP vycházel z PD skutečného provedení původní dokumentace stavby, která vykazuje chyby a nesrovnalosti. ZMĚNA MÁ DOPAD NA CENU DÍLA, ALE NEMÁ VLIV NA TERMÍN DOKONČENÍ DÍLA. TATO				
TATO ZMĚNA NEMÁ DOPAD NA CENU DÍLA.				
prodloužení stavby o 0 týdnů				
Údaje v Kč bez DPH:				
Cena navrhovaných Méně prací řešeného ZL	Procentuální podíl Méně prací ZL k celkové ceně stavby	Cena navrhovaných Víceprací řešeného ZL	Procentuální podíl Víceprací ZL k celkové ceně stavby	Cena Méně prací a Víceprací řešeného ZL
0,00	0,00%	138 421,60	0,86%	138 421,60

Vyjádření - souhlas se změnou:			
Projektant (autorský dozor): <i>SOUHLAS</i>	Jméno	datum 16.08.2016	podpis
TDS: <i>SOUHLAS</i>	Jméno	datum 16.08.16	podpis
Zhotovitel: <i>SOUHLAS</i>	Jméno	datum 16.8.2016	podpis
Objednatel: <i>SOUHLAS</i>	Jméno	datum 16.8.2016	podpis
Uživatel: <i>SOUHLAS</i>	Jméno	datum 16.8.2016	podpis

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě. Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stavby je "Přehled dokladů" ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpisu ocenění změn položek".

Změna stavby (ZBV) - krycí list	Číslo paré: 1
---------------------------------	----------------------

KRYCI LIST ROZPOCTU																					
Název stavby	IVC SLEZSKÁ OSTRAVA			JKSO																	
Název objektu	Přístavba objektu - stavební část			EČO																	
Název části	SO 04 - Přeložka kanalizace - splašková			Místo																	
Objednatel				IČ	DIČ																
Projektant																					
Zhotovitel																					
Zpracoval																					
Rozpočet číslo				Dne																	
				15.4.2016																	
Měrné a účelové jednotky																					
Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.																
0	0,00	0	0,00	0	0,00																
Rozpočtové náklady v CZK																					
A	Základní rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby																
1	HSV Dodávky	8	Práce přesčas 0,00	13	Zařízení slavenišť 0,00																
2	Montáž	9	Bez pevné podl. 0,00	14	Projektové práce 0,00																
3	PSV Dodávky	10	Kulturní památka 0,00	15	Územní vlivy 0,00																
4	Montáž	11	0,00	16	Provozní vlivy 0,00																
5	"M" Dodávky			17	Jiné VRN 0,00																
6	Montáž			18	VRN z rozpočtu 0,00																
7	ZRN (ř. 1-6)	12	DN (ř. 8-11)	19	VRN (ř. 13-18) 0,00																
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnost 0,00	22	Ostatní náklady																
Projektant, Zhotovitel, Objednatel				D Celkem bez DPH 138 421,60 <table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <th style="width: 10%;">DPH</th> <th style="width: 10%;">%</th> <th style="width: 40%;">Základ daně</th> <th style="width: 40%;">DPH celkem</th> </tr> <tr> <td>snížená</td> <td>15,0</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td>138 421,60</td> <td>29 068,54</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Cena s DPH</td> <td>167 490,13</td> </tr> </table>		DPH	%	Základ daně	DPH celkem	snížená	15,0	0,00	0,00	základní	21,0	138 421,60	29 068,54	Cena s DPH			167 490,13
DPH	%	Základ daně	DPH celkem																		
snížená	15,0	0,00	0,00																		
základní	21,0	138 421,60	29 068,54																		
Cena s DPH			167 490,13																		
				E Přípočty a odpočty <table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 80%;">Dodá zadavatel</td> <td style="width: 20%; text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Klouzavá doložka</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Zvýhodnění</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> </table>		Dodá zadavatel	0,00	Klouzavá doložka	0,00	Zvýhodnění	0,00										
Dodá zadavatel	0,00																				
Klouzavá doložka	0,00																				
Zvýhodnění	0,00																				

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: IVC SLEZSKÁ OSTRAVA
Objekt: Přístavba objektu - stavební část
Část: SO 04 - Přeložka kanalizace - splašková

Objednatel:

Zpracoval:
Datum: 15.4.2016

Zhotovitel:

Místo:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Koeficient	VCP snížené o koeficient	méně práce dle SOD
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	------------	--------------------------	--------------------

HSV Práce a dodávky HSV

228 947,40

1 Zemní práce

94 585,64

1 001	131401102	Hloubení jam nezapažených v hornině Ů, 5 objemu do 1000 m ³	m ³	65,200	485,00	31 622,00	0,6046	19 118,66	
5 001	161101152	Svnlá přemístění výkopku z horniny Ů, 5 až 7 hl výkopu do 4 m	m ³	65,200	150,00	10 301,60	0,6046	6 228,35	
7 001	162701155	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny Ů, 5 až 7	m ³	65,200	320,00	21 255,20	0,6046	12 850,09	
8 001	162701159	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypání z horniny Ů, 5 až 7 ZKD 1000 m přes 10000 m	m ³	195,600	25,40	4 985,24	0,6046	3 003,60	
11 R	167101163	Přeložení nebo složení výkopku z hor. 5-7	m ³	65,200	150,00	10 171,20	0,6046	6 149,51	
12 001	171103291	Příplatek k sypání/šíř v hornině Ů, 1 až 4 do hrází nádrží za delší zhuštění 1% PS C do 103 %	m ³	65,200	29,90	1 949,48	0,6046	1 178,68	
16 001	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypáním se zhuštěním	m ³	65,200	76,00	4 994,32	0,6046	3 010,67	
22 R	199000003	Poplatek za skládku horniny 5-7	T	84,780	110,00	9 323,60	0,6046	5 637,05	

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

103 633,34

96 Bourání konstrukcí

102 993,60

27 001	120901123	Bourání zdiva z ŽB nebo předpjatého betonu v oškopávkách nebo prokopávkách ručně	m ³	10,320	9 980,00	102 093,60	0,6046	62 269,93	
--------	-----------	--	----------------	--------	----------	------------	--------	-----------	--

99 Přesuny hmot a suti

639,74

29 011	098011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	3,136	204,00	639,74	0,6046	386,79	
--------	-----------	---------------------------------------	---	-------	--------	--------	--------	--------	--

997 Přesun suti

30 728,41

30 R	9770001009	Poplatek za skládku suti - železobeton	t	16,510	1 200,00	19 812,00	0,6046	11 978,34	
31 002	997002511	Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení a/o se složením a urovnáním do 1 km	t	10,610	94,40	1 559,54	0,6046	942,30	
32 006	997008510	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	40,530	12,80	624,08	0,6046	377,32	
33 013	007013113	Vnitrostátní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m s použitím mechanizace	t	16,510	529,00	8 733,79	0,6046	5 280,45	

Celkem dle URS

228 947,40

VCP ponížené o koeficient 0,6046 dle

138 421,60

Cena celkem za VCP

138 421,60

Evidenční list změny stavby				
Název a evidenční číslo stavby: Přístavba objektu IVC Slezská Ostrava Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): SO 01 Přístavba objektu IVC - 100_ Stavba - přístavba IVC		Číslo SO/PS / / číslo změny SO/PS: SO01		Číslo změny stavby: 04
Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 21.5.20154 č.smlouvy 1463/2015/OI/ZFUN, Iden.věf.zakázky IVZ=P14V0000245 Objednavatel: Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8 Zhotovitel: BYSTROŇ group. a.s.				
TDS: CITY INVEST OSTRAVA spol. s r.o.				
Přílohy: 1) Stanovisko projektanta ke změně technologie vyzdívk 2) Statický výpočet		Počet paré: Vyhotovil: 1 x GP - KOHL architekti s.r.o. 1 x GP - RECOC		
Popis a zdůvodnění změny: 1 – Z důvodů změny a víceprací na spodní stavbě resp. jejího založení, došlo k posunutí termínu provádění monolitu do zimního období. V PD jsou navrženy atiky objektu SO01 s monolitické železobetonové konstrukce. Takto navrženou monolitickou železobetonovou konstrukcí nelze provádět v klimatických podmínkách, kdy průměrné teploty klesnou pod +5°C po dobu 10-ti dnů. Po dohodě s GP zhotovitel navrhnul řešení, kde statický nedojde k zhoršení samotné konstrukce, propočně nedojde k zásadním změnám a klimatické podmínky nebudou mít zásadní vliv. Zhotovitelem navržené řešení, dle projektové dokumentace (staticky), atik nebude mít dopad na cenu a termín dokončení díla. TATO ZMĚNA NEMÁ DOPAD NA CENU DÍLA A NEMÁ VLIV NA TERMÍN DOKONČENÍ DÍLA.				
TATO ZMĚNA NEMÁ DOPAD NA CENU DÍLA A NEMÁ VLIV NA TERMÍN DOKONČENÍ DÍLA.				
prodloužení stavby o 0 týdnů				
Údaje v Kč bez DPH:				
Cena navrhovaných Méně prací řešeného ZL	Procentuální podíl Méně prací ZL k celkové ceně stavby	Cena navrhovaných Víceprací řešeného ZL	Procentuální podíl Víceprací ZL k celkové ceně stavby	Cena Méně prací a Víceprací řešeného ZL
0,00	0,00%	0,00	0,00%	0,00
Vyjádření - souhlas se změnou:				
Projektant (autorský dozor): SOUHLAS		datum	16-08-2016	podpis
TDS: SOUHLAS		jméno	16.8.16	podpis
Zhotovitel: SOUHLAS		jméno	16.8.2016	podpis
Objednatel: SOUHLAS		jméno	16.8.2016	podpis
Uživatel: SOUHLAS		jméno	16.8.2016	podpis
Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě. Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stavby je "Přehled dokladů" ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění změn položek".				
Změna stavby (ZBV) - krycí list				Číslo paré: 1

Evidenční list změny stavby				
Název a evidenční číslo stavby: Přístavba objektu IVC Slezská Ostrava Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): SO 01 Přístavba objektu IVC - 100_ Stavba-přístavba IVC		Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS: SO01		Číslo změny stavby: 05
Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 21.5.20154 č.smlouvy 1463/2015/OI/ZFUN, Iden.veř.zakázky IVZ=P14V0000245 Objednavatel: Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8 Zhotovitel: BYSTROŇ group. a.s.				
TDS: CITY INVEST OSTRAVA spol. s r.o.				
Přílohy: 1) Stanovisko projektanta ke změně umístění přepadů střechy			Počet paré: 1 x Vyhotovil: GP - KOHL architekti s.r.o.	
Popis a zdůvodnění změny: 1 – Výškové osazení přepadů střechy, dle PD, je navrženo 60 mm od střešního pláště. GP navrhuje osadit tyto přepady o 100 mm výše, než je uvedeno v PD a to z důvodů aby nedocházelo ke zbytečnému namáhání těchto přepadů. Přesná poloha bude zakreslena v dokumentaci skutečného provedení stavby. TATO ZMĚNA NEMÁ DOPAD NA CENU DÍLA A NEMÁ VLIV NA TERMÍN DOKONČENÍ DÍLA.				
TATO ZMĚNA NEMÁ DOPAD NA CENU DÍLA A NEMÁ VLIV NA TERMÍN DOKONČENÍ DÍLA.				
prodloužení stavby o 0 týdnů				
Údaje v Kč bez DPH:				
Cena navrhovaných Méně prací řešeného ZL	Procentuální podíl Méně prací ZL k celkové ceně stavby	Cena navrhovaných Víceprací řešeného ZL	Procentuální podíl Víceprací ZL k celkové ceně stavby	Cena Méně prací a Víceprací řešeného ZL
0,00	0,00%	0,00	0,00%	0,00
Vyjádření - souhlas se změnou:				
Projektant (autorský dozor): SOUHLASÍ		jméno _____ datum 16-08-2016 podpis _____		
TDS: SOUHLASÍ		jméno _____ datum 16.8.16 podpis _____		
Zhotovitel: SOUHLASÍ		jméno _____ datum 16.8.2016 podpis _____		
Objednatel: SOUHLASÍ		jméno I _____ datum 16.8.2016 podpis _____		
Uživatel: SOUHLASÍ		jméno _____ datum 16.8.2016 podpis _____		
Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě. Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stavby je "Přehled dokladů" ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění změn položek".				
Změna stavby (ZBV) - krycí list			Číslo paré: 1	

Evidenční list změny stavby				
Název a evidenční číslo stavby: Přístavba objektu IVC Slezská Ostrava Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): SO 01 Přístavba objektu IVC - 100_Stavba-přístavba IVC		Číslo SO/PS / / číslo změny SO/PS: SO01	Číslo změny stavby: 06	
Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 21.5.20154 č.smlouvy 1463/2015/OI/ZFUN, Iden,veř.zakázky IVZ=P14V0000245 Objednavatel: Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8 Zhotovitel: BYSTROŇ group. a.s.				
TDS: CITY INVEST OSTRAVA spol. s r.o.				
Přílohy: 1) Stanovisko projektanta ke změně 2) Položkový rozpočet 3) Požadavek uživatele		Počet paré: Vyhotovili: 1 x GP - KOHL architekti s.r.o. 1 x BYSTROŇ Group a.s. 1x HZSMSK		
Popis a zdůvodnění změny: 1 - Na základě projektové dokumentace interiéru v objektu SO 01, byl vznesen požadavek uživatele, že v místnostech č. 1.06 a 1.03, se nebude provádět obložení stěn keramickými obklady. Místo keramických obkladů, bude provedena štuková omítka opatřena finálním nátěrem. 2 - Na základě projektové dokumentace interiéru objektu SO 01, byl vznesen požadavek ze strany uživatele, že v místech nábytku (skříní), které jsou přirazeny k dřevěnému obložení stěn, se tento dřevěný obklad nebude provádět. TATO ZMĚNA MÁ DOPAD NA CENU DÍLA, ALE NEMÁ VLIV NA TERMÍN DOKONČENÍ DÍLA.				
TATO ZMĚNA MÁ DOPAD NA CENU DÍLA, ALE NEMÁ VLIV NA TERMÍN DOKONČENÍ DÍLA.				
prodloužení stavby o 0 týdnů				
Údaje v Kč bez DPH:				
Cena navrhovaných Méně prací řešeného ZL	Procentuální podíl Méně prací ZL k celkové ceně stavby	Cena navrhovaných Víceprací řešeného ZL	Procentuální podíl Víceprací ZL k celkové ceně stavby	Cena Méně prací a Víceprací řešeného ZL
-42 775,90	-0,27%	1 979,48	0,01%	-40 796,42

Vyjádření - souhlas se změnou:				
Projektant (autorský dozor): <i>SOCHLANI</i>	jméno	datum	16-08-2016	podpis
TDS: <i>SOCHLANI</i>	jméno	datum	16.8.16	podpis
Zhotovitel: <i>SOCHLANI</i>	jméno	datum	16.8.2016	podpis
Objednatel: <i>SOCHLANI</i>	jméno	datum	16.8.2016	podpis
Uživatel: <i>SOCHLANI</i>	jméno	datum	16.8.2016	podpis
Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě. Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stavby je "Přehled dokladů" ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpisu ocenění změn položek".				
Změna stavby (ZBV) - krycí list				Číslo paré: 1

KRYCÍ LIST ROZPOČTU															
Název stavby IVC SLEZSKÁ OSTRAVA Název objektu SO 01 - přístavba objektu Název části PODKLAD PRO ZMĚNOVÝ LIST Č.06				JKSO 812 EČO Místo IČ DIČ											
Objednatel STATUTÁRNÍ MĚSTO OSTRAVA Projektant KOHL architekti , Ostrava Zhotovitel Dle výběrového řízení				<table border="1" style="width: 100%; height: 40px;"> <tr><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td></td></tr> </table>											
Rozpočet číslo Zpracoval N-2013-158 OMA-Inženýrská činnost ve stavebnictví				Dne 4.3.2015											
Měrné a účelové jednotky															
Počet		Náklady / 1 m.j.		Počet		Náklady / 1 m.j.		Počet		Náklady / 1 m.j.					
0		0,00		0		0,00		0		0,00					
Rozpočtové náklady v CZK															
A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby							
1	HSV	Dodávky	1 400,12	8	Práce přesčas		0,00	13							
2		Montáž		9	Bez pevné podl.		0,00	14							
3	PSV	Dodávky	-42 196,54	10	Kulturní památka		0,00	15							
4		Montáž		11			0,00	16							
5	"M"	Dodávky						17							
6		Montáž						18							
7	ZRN (ř. 1-6)			12	DN (ř. 8-11)		0,00	19	NUS (ř. 13-18)		0,00				
20	HZS			21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady						
Projektant								D Celkové náklady							
Datum a podpis				Razítko				23		Součet 7, 12, 19-22	-40 796,42				
								24		15 % DPH					
Objednatel				Razítko				25		21 % DPH	-8 567,25				
								26		Cena s DPH (ř. 23-25)	-49 363,67				
Datum a podpis				Razítko				E Přípočty a odpočty							
Zhotovitel				Razítko				27		Dodávky objednatele	0,00				
								28		Klouzavá doložka	0,00				
								29		Zvýhodnění + -	0,00				
Datum a podpis				Razítko											

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: IVC SLEZSKÁ OSTRAVA
Objekt: SO 01 - přístavba objektu
Část:
JKSO: 812
Objednatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO OSTRAVA
Zhotovitel: Dle výběrového řízení
Datum:

Kód	Popis	Cena celkem
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	1 400,12
1	Zemní práce	0,00
2	Zakládání	0,00
3	Svislé a kompletní konstrukce	0,00
4	Vodorovné konstrukce	0,00
6	Úpravy povrchu, podlahy, osazení	1 400,12
9	Ostatní konstrukce a práce	0,00
95	Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb	0,00
99	Přesun hmot	0,00
PSV	Práce a dodávky PSV	-42 196,54
711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	0,00
712	Povlakové krytiny	0,00
713	Izolace tepelné	0,00
762	Konstrukce tesařské	0,00
763	Montované konstrukce – dřevostavby, sádkokartony	0,00
764	Konstrukce klempířské	0,00
766	Konstrukce truhlářské	-31 068,00
767	Konstrukce zámečnické	0,00
771	Podlahy z dlaždic	0,00
776	Podlahy povlakové	0,00
777	Podlahy lité	0,00
781	Dokončovací práce - obklady keramické	-11 707,90
784	Dokončovací práce - malby	579,36
	<u>Celkem</u>	<u>-40 796,42</u>